
1 
 

Usnesení z 20. řádného zasedání zastupitelstva obce Mikulovice, které se konalo dne  

24. 4. 2017 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Přítomni: 6 /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E.,/ 

Omluveni: 3 /Pfeifer M., Šmejdíř E., Báňa R./ 

Neomluveni: 0 

 

 

Usnesení č. 1  1/ Schválení programu 

2/ Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3/ Projednání protokolu o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u obce Mikulovice 

 Ministerstvem  vnitra, odborem veřejné správy, dozoru a kontroly dle zákona č. 128/ 2000 Sb., o 

 obcích  konané dne 28. 2.2017 

4/ Dodatek ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů na sběr textilií uzavřené dne 3. 3. 2014  

5/ Oprava místní komunikace od č.p. 148 k č.p. 152 v ulici Dlouhá, Mikulovice 

6/ Ustanovení výběrové komise na dodavatele vybavení sportovního zázemí- kabin ve sportovním areálu  

Mikulovice 

 

   7/ Ţádost ředitele ZŠ a MŠ o navýšení dotace rozpočtu ZŠ a MŠ na rok 2017 

8/ Diskuze- různé 

 

 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 20. zasedání zastupitelstva v upraveném znění. 

Výsledek hlasování: Pro   6  /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje pana Průška M. a Klosovou E., ověřovateli zápisu a zapisovatelem pana K. Pfeifera. 

 
Výsledek hlasování: Pro   6  /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí protokol z kontroly samostatné působnosti. Schvaluje níže uvedené závěry a opatření  

k  odstranění nedostatků nezákonného postupu orgánů obce a opatření k zamezení opakování nezákonného postupu orgánů  

obce.  

 Zveřejnit způsobem umožňující dálkový přístup informaci zpracovanou 9. 2. 2016 

k  žádosti ze dne 29. 1. 2016 č. j. OM/125/2016  

T: splněno 

       Z: referentka ÚSC OÚ 

 

 Doplnit soubor povinně zveřejňovaných informací zveřejněných způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení par. 5 odst. 1 a 2 InfZ / na 

stránkách obce/, a to ve struktuře, v pořadí, s označením a uvozovacím textem podle 

přílohy č. 1 vyhlášky č. 442/2006 Sb. 

 

T: splněno 

       Z: referentka ÚSC OÚ 

 

 K zamezení opakování nezákonného postupu orgánů obce uvedených pod body 1) 

až 2) určit odpovědnou osobu odpovědnou za dodržování povinností stanovených 

příslušnými ustanoveními. Určena byla referentka OÚ Mikulovice paní Romana 

Součková 

T: splněno 

       Z: starosta 

 

 Odeslat na adresu MV, odboru veřejné správy, dozoru a kontroly kopie o místě, 

době a programu zasedání zastupitelstva, zápis ze zasedání zastupitelstva včetně 

nápravných opatření, dokumenty zveřejněné na úřední desce plynoucí z tohoto 

projednání a zprávu o odstranění a prevenci nedostatků zjištěných při kontrole 

T:  duben - květen 

       Z: starosta 

 

Výsledek hlasování: Pro   6  /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů na sběr oděvů mezi provozovatelem 

firmou Textil ECO a.s. se sídlem Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, zastoupená Annou Smolíčkovou, 

předsedkyní představenstva, provozovna Dřevařská 1418/7, 680 01 Boskovice a obcí Mikulovice“. 

 Z: starosta 

 T: duben 2017 

 

Výsledek hlasování: Pro   6  /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E./  

   Proti   0 

   Zdrţel se hlasován0 0 



3 
 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje provedení opravy komunikace v ulici Dlouhá a smlouvu o dílo č. 19/2017  Mezi obcí  

Mikulovice a firmou Hold s.r.o. Slatiňany, Orel č. p. 35538 21 Slatiňany. Cena za dílo 1 376  015, 53,-Kč včetně DPH. 

 

 Z: starosta 

 T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   5 /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Klosová E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování 1/ Meduna S./ 

 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje komisi pro výběrové řízení na dodavatele vybavení sportovního zázemí- kabin ve  

sportovním areálu Mikulovice. Předsedou jmenuje zastupitelku E. Klosovou, členy zastupitele pana F. Teplého a S. Medunu.  

Náhradníkem jmenuje pana K. Pfeifera. Zastupitelstvo obce pověřuje komisi provedením výběrového řízení. 

 

Z: předseda komise 

T: květen 2017 

 

Výsledek hlasování: Pro   6  /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje navýšení příspěvku pro ZŠ a MŠ Mikulovice o 200 000 -Kč pro rok 2017. Peněžní  

prostředky budou použity z položky pro financování položky 8115 z rozpočtu obce Mikulovice pro rok 2017. 

 

Z: účetní 

T: ihned 

 

 

Výsledek hlasování: Pro   6  /Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Meduna S., Klosová E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

 

       Ing. Josef Nentvich  v. r. 

   starosta obce 

 

V Mikulovicích 26. 4. 2017 


